
Příloha k dodatku smlouvy - nabídka ozdravného pobytu na hotelu K.amzík

CC:
Gamla Tours

vaše ceatovní kancelár

Cenová nabídka: " Zajištění ubytování, stravování, dopravy a volnočasoqfch
prostor pro ozdravný poby: žaků 1. a2. stupně ''

Petr Gabzdyl CK - Gama Tours Vám nabízí oÁravný pobyt na Hotelu

Kamzík - Karlov pod Pradlědem. Malá .Morávka

Kapacita hotelu je 74lužek.

Termíny pobytu: 17 . 3 . 2CI19 - 30. 3 . 2019 ( l 3 nocí, 1 4 dnů) s možtost í lyžováru

Počet dětí: 65 - 67 žÁků + pedagog. doprovod

cenová nabídka:

Celková Částka zalžáka - ubytování, strava a doprava je 5 900 Kč včetně DPH.

Pobyt zahrnuje:
- děti a pedagog. doprovod bude ubytován na hotelu Kamzík o celkové kapacitě
74ltňek

- ubytování v nově zrekonstruovaných poko.jích s vlastním soc. zaíízením
- ubytování pro pedagog. doprovod v max. 3t lůžkových pokojích
- stravu 5 x denně * celodenní pitrý režim
- začátek stravování v den příjezdu obědem ia ukončení v den odjezdu snídaní
- zajištění dietního stravování (bezlepková d,ieta, dieta s omezení mléka atd.)
- veškeré pobytové ta<y a poplatky
- dvě místnost k trávení volného času a výuc;e

Cena be:l DPH DPH - ]t5% Cena s DPH
Celkem za l žéka - ubytování +
stravování/ 13 nocí (14 dnů)

4 783,00,-Kč 717,00,-Kč 5 500,00,-Kč

Cena za os. pedagog. doprovod.
ubytování * strava _ hrazeno v plné
výši CK

00,0C),-Kč 00,00,- Kč 00,00,- Kč

Cenabezl DPH DPH -r|.l% Cena s DPH
Celkem za I žáťr'a - doprava tam a zpět 331,0(],-Kč 69,00,-Kč 400,00,-Kč
Cenazapedagog. doprovod - doprava 00,00,,-Kč 00,0l],- Kč 00,00,- Kč



- po domluvě s recepcí hotelu možnost využititělocvičny na hotelu
- Wi-Fi připojení na internet
- k dispozicilyžÁrna
- v případě potřeby zajištění lékařského ošelďeni žáka- odvoz do zdravotnického

zařizení azpět, vč. pedagog. doprovodu
- hlašení pobytů kHs a dětskému lékaři ve spádové oblasti

Pedagog. doProvod v bude mít ubytování, stravu a dopravu hrazenou v
plné výši CK.

Hotel se nachází mimo hlavní komunikace.

Hotel je vzdálena od sídla ZŠ Sg km

Hotel se nachází v klidném prostředí vhodn:ém pro konáni ozÁravných pobytů
cetl.

Hotel je vzdátená 1000m od lyžařského areálu SKI Karlov s možností
lyžování viz. přiloha.

|{otel :plňuje požadavek na uskutečnění ozdravných pobytů dotovaných
Moravskoslezským krajem a městem Ostrarra . Hotelie nachárliv lořalitě, která
odPovídá Podmínce, aby byl pobyt realizovián v lokalitách, které nejsou ratíženy
smogovou situacÍ.V oblasti Karlova pod Prtrdědem je pětiletá koncěntrace
susPendovaných Částic PM10 na hodnotě v rozrrt"ri t7 _ 15 pg.m{, splňuje tedy
Podmínku do 50 pg..rr-3.Urredené informace lze ověřit * portil1, člského
hydrometeorologického ústavu na níže uvecleném odkazu.

Odkazna webové stránky s kvalitou ovzduší:

Přílohy k nabídce:
příloha č.1 nabídky - fotogalerie Hotelu Kanrzík
příloha č.2 nabidky - aktivity v okolí
příloha č.3 nabídky - popis lyžařského areáhr

2

httP://Portal.chmi.c/files/portal/docs/uoco/isko/ozko/l4petileti/pnťindex_CZ.ht
ml

Cestovní Kancelářjp pojištěna pro p:řípad úladku u Generali Pojišťovny a.s. na
částku 2 873 000 Kč.



V Paskově 4.2.2Ol9

- majitel CK Gama Tours

LISTINU CK VYDAL: Magistrát města Frýdku - Místku : 380202-
8487 Cestovní kancelářje pojištěná pro případ úpadku u Generali Pojišťovny a.s., číslo smlouvy 17 l89,

Petr Gabzdyl,CK,o GAMA TOURS',739 2t Paskov, ŽabeňsM 694,IČ167337724,
mobil: 603 234 227, e-mailz



c)

o,)

q)

l§
a0

Ě
l

>9
tll

o
)L
Fi

14

úo
!l
ž

i
13a

l

V\-z
r-la
ri|-

I

§1\1-1
Nl-
ž

V
J
tr]
Ho
l+ll{

l"-,r ]

Er:l
*l ť §\
#l -

./

l'ř-**..,l.L;;
r
l,ť lIaEl .. l.--

íillEl ,, l_
rtIl

il ,_,l

ll

]

|;

-"]

í

il
Fli
iil
lt

'J



Přílohr ě.2 nrbldky . rktlvlty v okoll

Aktivity v okolí Hotelu Kamzík:

Ve vzdálenosti 900m od hotelu se nachází veřejné hřiště (ovál s běžeckou rlrahou a venkovními
posilovacími stroji).

Hotelje vzdálena 13 km Ovčárny, 9 km od Karlovy Studánky,18 km od Wellness Bruntáls krytým
bazénem a tobogánem a Zámku Bruntála 45 km od Muzea papíru ve Velkých Losinách. Do
uvedených lokalit je možné zajistit autobusovou dopravu za příznivých cenových podmínek.

V Karlově pod Pradědem je možné navštívit vodárnu a rnuzeum na Kapličkrouý vrch s přednáškou.

Pěšky se můžete vydat přímo z hotelu:

1. Karlov - Velká Kotlina (naučná stezka) - Nad Velkou kot]inou - Skály pod Kopřivnou - Karlov - ca
20 km (po modré, potom po žluté zpět k hotelu Kamzík)

2. Karlov (modrá) - Alfrédova chata (zelená) azpét k hotelu lhmzík - ca 14 km

3, Karlov - Malá Morávka (červená) - Karlova Studánka (lázně) a zpět - ca 17 km

4. Karlov - Velká kotlina - Petrovy kameny - Ov€rna a zpět autobusem do Malé Morávky

5. Karlov - Malá Morávka - Jitřní - Karlova Studánka (červená 8.5 km) - vodopády Bílé Opavy -Barborka (žluá 8.5 km) - Ověárna zpět autobusem

6. Autobusem na Hvězdu (křižovatka turistických cest, výjezd kyvadlové dopravy na Ov€mu) -
Ov€ma _ Barborka - údolím Bílé Opavy (modrá) - Karlova Studánka, odtud buď pěšky po červené
nebo autobusem zpět do

Autobusuvou dopravou

Malé Morávky, Karlova

1. Rýmařov (12 km) -pěšívýlet k Rešovským vodopádům ( údolí řeky Huntavy- přírodní
chráněný výtvor) azpět

2. Bruntálské sopky (18 km) - Uhlířský vrch, Venušina sopka, Ržovské tufity, Malý a Velký
Roudný s rozhlednou

3. Hrad Sovinec (26 km)- husitské centrum, prohlídka hradu, akce dle kalendáře např.
sokolnické slavnosti, řemeslný jarmark, divadelní a šermířská vystoupení spojte s návštěvou
Halouzkovy galerie řezbářského umění

4. Jeseník (30 km) _ prohlídka lázeňského města se 30 prameny a studánkami, Vodní tvz-
rozhledna Zlatý chlum v Jeseníku - Lipová lázné - krápnlkové jeskyně Na pomezí, Na
Špičáku

5. Velké Losiny (aa km) - návštěva zámku, lázní, papírny - ruční výroba papíru, Maršíkov -
vzácná památka dřevěného kostela z r. 1609

6. Osoblažská úzkokolejka (50 km) -jedinečný zážitek pro celou rodinu
7. přeěerpávací elektrárna Dlouhé stráně (45 km) - nutno předem telefonicky objednat
8. Zoopark a Muzeum U Havlíčků, Rapotín u Šumperku - zemědě]ský skanzen a minl zoo,

možné spojit při návratu z Velkých Losin.

Zámek Bruntál (20 km), Galerie V Kapli,výstup na Uhlířský vrch s Křížovou cestou

Autobusovou dopravu na výlety za výhodných cenových podmínek je rnožné zajistit autobusovým
dopravcem z Bruntálu
Doporučujeme se podívat i na následujícíodkaz, který taktéž obsahuje tipy na výlety.

http;//www, ceskehorv, czloruvodce/karlov-ood-pradedeln, htm l



Příloha č.3 nabídky - popis lyžařského areálu SKl Karlov

Lyžování v Karlově pod Pradědern

Nabízíme parádni lyžování v Jeseníkách. Na t skipas máte v Kulově pod Pradědem k dispozici 12 km

propojených sjezdovek všech obtížností. Kapacita lanovek a vleků překaěuje 12 000 osob za hodinu.

Celkem ve Ski Aréně Karlov najdete tři čtlsedačkové lanovky, jednu dvousedačkovou, ři vleky a ěťyři

pojídzné pásy. Narazíte u nás na dlouhé rodinné sjezdovky, široké bezpečné sva}ry a největší areál pto

večerní lyžovátí na Moravě.

?rnrArénaltorlov

Fs>;ffi

Ve skiareátu je zajištěna úschova lyžařského vybavení a Skibus, ktený Vás odveze od hotelu k vYbrané

sjezdovce a zpět.

Více na https://www.skikarlov.cz/l yzovani/

dvě

\ilkm§rffiffl

NOvll

ď

il
1,


